
 
 

ZARZĄDZENIE NR 53/2025 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
poz. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 
§ 14 pkt. 2 i 3 Uchwały Nr VII/49/24 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2024r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brodnica na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2024 r. poz. 7529, z 2025 r. poz. 643, 
poz. 707, poz. 934, poz. 944, poz. 1734, poz. 1956, poz. 2171, poz. 2347, poz. 2585, poz. 2913, poz. 3033, 
poz. 3443) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr VII/49/24  Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brodnica na 2025 rok 

- zmienionej uchwałą Nr VIII/57/25 z dnia 7 lutego 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 10/2025 z dnia 10 lutego 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 15/2025 z dnia 26 lutego 2025r., 

- zmienionej uchwałą Nr IX/63/25 z dnia 28 lutego 2025r., 

- zmienionej uchwałą Nr X/68/25 z dnia 28 marca 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 30/2025 z dnia 31 marca 2025r., 

- zmienionej uchwałą Nr XI/75/25 z dnia 22 kwietnia 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 37/2025 z dnia 28 kwietnia 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 39/2025 z dnia 16 maja 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 42/2025 z dnia 30 maja 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 46/2025 z dnia 10 czerwca 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 47/2025 z dnia 27 czerwca 2025r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 79 979 933,12 zł zastępuje się kwotą 80 049 175,65 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 64 511 553,65 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 15 537 622 zł; 

2) w § 2 kwotę wydatków 84 455 574,12 zł zastępuje się kwotą 84 524 816,65 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 57 899 051,65 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 26 625 765 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 3702



3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3702



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 049 000,00 -5 400,00 10 043 600,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 18 000,00 -5 400,00 12 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 000,00 -5 400,00 12 600,00

750 Administracja publiczna 710 731,37 13,34 710 744,71

75011 Urzędy wojewódzkie 104 012,37 13,34 104 025,71

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

257,11 13,34 270,45

758 Różne rozliczenia 7 199 658,09 6 598,00 7 206 256,09

75814 Różne rozliczenia finansowe 339 678,00 6 598,00 346 276,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

39 678,00 6 598,00 46 276,00

801 Oświata i wychowanie 2 974 378,00 57 037,19 3 031 415,19

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 57 037,19 57 037,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 57 037,19 57 037,19

852 Pomoc społeczna 2 894 085,00 10 994,00 2 905 079,00

85216 Zasiłki stałe 381 027,00 13 919,00 394 946,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

381 027,00 13 919,00 394 946,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 442 702,00 -2 925,00 1 439 777,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 650,00 -2 925,00 20 725,00

Razem: 79 979 933,12 69 242,53 80 049 175,65

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2025
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 30 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3702



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 917 079,00 -5 400,00 18 911 679,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 18 000,00 -5 400,00 12 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -5 400,00 12 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 18 272 551,00 0,00 18 272 551,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 837 051,00 -50 000,00 787 051,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 500,00 50 000,00 355 500,00

750 Administracja publiczna 8 770 580,37 13,34 8 770 593,71

75011 Urzędy wojewódzkie 104 012,37 13,34 104 025,71

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

257,11 13,34 270,45

801 Oświata i wychowanie 24 073 414,00 63 635,19 24 137 049,19

80101 Szkoły podstawowe 13 529 922,00 5 111,00 13 535 033,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 396 779,00 -2 430,00 394 349,00

3240 Stypendia dla uczniów 11 000,00 7 760,00 18 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 616 500,00 -1 970,00 614 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 700,00 -3 360,00 313 340,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

30 767,00 5 111,00 35 878,00

80104 Przedszkola 3 576 410,00 987,00 3 577 397,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 911,00 987,00 6 898,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 858 723,00 500,00 859 223,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 200,00 200,00 1 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 800,00 300,00 2 100,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 57 037,19 57 037,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 57 037,19 57 037,19

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2025
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 30 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3702



852 Pomoc społeczna 5 643 917,00 10 994,00 5 654 911,00

85216 Zasiłki stałe 411 027,00 13 919,00 424 946,00

3110 Świadczenia społeczne 411 027,00 13 919,00 424 946,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 603 814,00 -2 925,00 2 600 889,00

3110 Świadczenia społeczne 23 300,00 -2 882,00 20 418,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 350,00 -43,00 28 307,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 321 696,00 0,00 6 321 696,00

92195 Pozostała działalność 308 817,00 0,00 308 817,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 463,00 -168,44 165 294,56

4300 Zakup usług pozostałych 75 754,00 168,44 75 922,44

Razem: 84 455 574,12 69 242,53 84 524 816,65

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3702



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 000,00 -5 400,00 12 600,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 18 000,00 -5 400,00 12 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 000,00 -5 400,00 12 600,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 57 037,19 57 037,19

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 57 037,19 57 037,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 57 037,19 57 037,19

852 Pomoc społeczna 505 071,00 -2 925,00 502 146,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 650,00 -2 925,00 20 725,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 650,00 -2 925,00 20 725,00

Razem: 5 473 305,61 48 712,19 5 522 017,80

Strona 1 z 1

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 53/2025
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 30 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3702



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 000,00 -5 400,00 12 600,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 18 000,00 -5 400,00 12 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -5 400,00 12 600,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 57 037,19 57 037,19

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 57 037,19 57 037,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 57 037,19 57 037,19

852 Pomoc społeczna 505 071,00 -2 925,00 502 146,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 650,00 -2 925,00 20 725,00

3110 Świadczenia społeczne 23 300,00 -2 882,00 20 418,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 -43,00 307,00

Razem: 5 473 305,61 48 712,19 5 522 017,80

Strona 1 z 1

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 53/2025
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 30 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3702


	ZARZĄDZENIE NR 53/2025 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 1
	tir. 9 (9) w § 1 ust. 1
	tir. 10 (10) w § 1 ust. 1
	tir. 11 (11) w § 1 ust. 1
	tir. 12 (12) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-08-04T04:31:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




